
SN:

0 +0,047

-0,1 +0,012

+0,2 +0,05

-0,2 +0,025

+0,1

-0,1

+0,04

-0,04 0

-0,03

0

-0,03

+0,011

-0,005

+0,011

-0,005

REFERENCE DE LA BRIDE MOTEUR:

DRP4+R.61.4.H

REFERENCE:

DRP

DISTRIBUTEUR:

SUD OUEST SYSTEMECLIENT:

RX183/005-B 1/2

Date:

RX129551-03

Page

REF. COMMANDE CLIENT:

COMMANDE INTERIEURE:

INTERFACES ET DIMENSIONS EXTERIEURES:

2/2

2425-12-01-2016 SUD OUEST SYST

Page

898550

210439

DRP

Fiche d'identité produit

Visa:

L2

898550

Ce couple peut éventuellement être augmenté, mais doit rester en dessous des valeurs limites indiquées ci-dessous.

Un couple de précharge trop élevé décroît le rendement et la durée de vie de la crémaillère et de votre appareil.

NUMERO DE SERIE: 

RX129047-32

DESIGNATION:
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ZI-BP79

F45210 FERRIERES

www.redex.fr

Valeur de précharge mécanique

Couple de précharge maximum: 25,8 Nm

La valeur de précharge de l'appareil en configuration DUALDRIVE a été calculée en fonction des données de votre application ainsi que des 

caractéristiques propres à votre appareil.

Les images des produits ont un charactère purement illustratif.

REMARQUES SPECIFIQUES:

Suivant applicationCouple de précharge optimal Tp:

320

Pour la mise en service de l'appareil, se référer au User Manual DRP (182/009)
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